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ESPECIFICACAO

| NOTA | EXERCICIO ATUAL | EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Créditos a curto prazo
Investimentos e aplicagles temporarias a curto prazo
Estoques
Ativo ndo circulante mantido para venda
VPD pagas antecipadamente
Total do ativo circulante

|
2.723.080,96 |
11.929.255,92 |
0,00 |
43.982,76 |
0,00 |

0,00 |

9,64 |

14.696.319,

I
1.658.808,33 |
11.337.489,45 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
7,78 |

12.996.297,

Ativo Ndo Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobi lizado
Intangivel
Diferido

Total do ativo ndo circulante

|

0,00 |

0,00 |
11.282.732,54 |
0,00 |

0,00 |

2,54 |

11.282.732,

0,
0,
10.467.410,
0,
0
0

10.467.410,

~NOoO O O o

I
0|
0|
2 |
0|
0|
2 |

TOTAL DO ATIVO

| [ 25.979.052,18 |

23.463.708,50 |

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante

Obrigacées trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a curto prazo

Empréstimos e financiamentos a curto prazo
Fornecedores e contas a pagar a curto prazo
ObrigacBes fiscais a curto prazo
Obrigacfes de reparticfes a outros entes
Provisfes a curto prazo

Demais obrigacfes a curto prazo

|
694.895,04 |

87.050,81 |
3.144.003,34 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

6.000,
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Total do passivo circulante | | 3.931.949,19 | 650.531,61 |
Passivo Ndo Circulante | | | |
ObrigacBes trabalhistas, previdencidrias e assistenciais a pagar a longo prazo | | 3.733.782,29 | 3.733.782,29 |
Empréstimos e financiamentos a longo prazo | | 1.983.541,00 | 1.983.541,00 |
Fornecedores e contas a pagar a longo prazo | | 1.053.170,36 | 1.053.170,36 |
Obrigactes fiscais a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Provises a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Demais obrigagdes a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
Resultado diferido | | 0,00 | 0,00 |
Total do passivo ndo circulante | | 6.770.493,65 | 6.770.493,65 |
TOTAL DO PASSIVO | | 10.702.442,84 | 7.421.025,26 |
Patrimbnio Liquido | | | |
Patrimdnio social e capital social | | 0,00 | 0,00 |
Adiantamento para futuro aumento de capital | | 0,00 | 0,00 |
Reservas de capital | | 0,00 | 0,00 |
Ajustes de avaliacdo patrimonial | | 0,00 | 0,00 |
Reservas de lucros | | 0,00 | 0,00 |
Demais reservas | | 0,00 | 0,00 |
Resultados acumulados | | 15.276.609,34 | 16.042.683,24 |
(-) Agbes / Cotas em tesouraria | | 0,00 | 0,00 |
Total do patriménio liquido | | 15.276.609,34 | 16.042.683,24 |

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

25.979.052,18 |

23.463.708,50 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Senador EI6i de Souza - DATA DA EMISSA0:10/05/2022 - HORA DA EMISSAQ:14:04:50
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contabeis.
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